
 
 

UCHWAŁA NR XX/127/2020 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy   z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta Stoczek Łukowski pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów poboru opłaty targowej wyznacza się następujące osoby : 

1) Artur Wójcik, 

2) Norbert Rombel, 

3) Bogdan Bany, 

4) Bartosz Czmoch. 

2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od zainkasowanej opłaty targowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/16/2002 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 30 grudnia 2002 r.                       
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz opłaty 
targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2020 r.

Poz. 4312


		2020-08-27T13:26:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




